
Holmenkol Textile Wash
250ml+impregnace Wash
Proof, 250ml

Výrobce: Holmenkol
Kód: K137236
Záruční doba: 

Cena bez DPH: 395.87 Kč
Cena s DPH: 479 Kč

Detailní popis

    Holmenkol Textile Wash 250ml+impregnace Wash Proof, 250ml
 
Prací prostředek Holmenkol Textile Wash 250ml + impregnace Wash Proof, 250ml
Kompletní ochrana Vašeho oblečení v cenově výhodném balení. impregnace Holmenkol Wash
Proof 250ml
Impregnace vhodná pro sportovní oblečení z materiálů Gore-Tex, Sympatex, Schoeller, eVent,
Coolmax, Outlast, SoftShell zvyšuje odolnost oblečení vůči vodě a nečistotám udržuje
prodyšnost oblečení
Uv ochrana - podporuje barevnou stálost   prací prostředek Holmenkol Textile Wash 250ml
Speciální hygienický prací prostředek určený pro prémiové sportovní a funkční textilie a
syntetické náplně. Jemně čistí všechny tkaniny bez nežádoucích bělící barviv.
Udržuje prodyšnosti textilií. Vhodné pro strojní a ruční mytí. Plný výkon již při 30 ° C.

Optimalizovaná regulace klimatu díky ActiveDry funkci: poskytuje funkční oblečení s lepší
absorbcí vlhkosti, což umožňuje tělu zůstat v suchu a teple déle.
Určeno pro tkaniny: GORE-TEX®, Sympatex®, Schoeller®, Exotherm®, EVent®, COOLMAX®,
Thinsulate™, Thermolite® a další

 
 


